instala la sesión a las 16h30 bajo la Presidencia Ad-hoc de la señora Mariana 
Villagómez Álvarez con la presencia de los accionistas de la Compañía: UNITOYS 
CORPORATION INC., debidamente representada por la Doctora Mariana Villagomez 
Alvarez, conforme consta del documento que se adjunta al expediente, propietaria de 
setecientas noventa y dos (792) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los 
Estados Unidos de América (US$ 1,00) de valor nominal cada una, pagadas en su 

totalidad; y, MICHAEL HEINSOTMN HARKENSEE, debidamente representada por 
ta Doctora Mariana Villagomez Alvarez, conforme consta del documento que se adjunta